CaHuHa lOnua UropesBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

50/24

56/24

57/24

60/24

61/24

63/24

66/24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.04.2024

05.04.2024

15.04.2024

11.04.2024

19.04.2024

16.04.2024

26.04.2024

CBepeHun

CaHuHa HOnna UropesHa

009335

26.01.2015

OOBbEeKT OueHKHM

ApeHpa 1 KB.M.
nomMeLleHuns

YXunon pom

3eMenbHbIN
y4acToK

He>xunnoe 3gaHune

He>xunnoe 3gaHune
1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

ApeHpa 1 kB.M.
rnomMeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



67/24

69/24

70/24

72/24

73/24

73-1/24

74/24

76/24

82/24

93/24

98/24

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

00O "OueHo4Ha#s
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

23.05.2024

26.04.2024

26.04.2024

07.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

03.05.2024

20.05.2024

28.05.2024

27.05.2024

04.06.2024

He>xnnoe 3gaHne
1 3eMesibHbIN
y4acToK

He>xunnoe 3gaHune
N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

ApeHpa 1 KB.M.
nomMeLleHuns

ApeHpa 1 kB.M.
rnomMeLleHuns

LleHHble Bymaru

1 kB.M. IXKC

3eMefbHbI
Yy4acToK,
COOpYy>XeHune
rasonposoga

YXunon nom

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



101/24

106/24

112/24

116/24

000 "OueHo4Has
KOMMaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHns
YepHeBa"

29.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

Xunnaaun
HeXXxunas
HEXBUXNMOCTb,
3emMeJibHble
y4acTKu

YXunown gom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

YXunon gom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



