

**Санина Юлия Игоревна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Санина Юлия Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009335			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.01.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
50/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.04.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
56/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
57/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.04.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
61/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.04.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.04.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
67/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.05.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.04.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.05.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
73-1/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.05.2024	Аренда 1 кв.м. помещения	рыночная	Оценка недвижимости
74/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.05.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
76/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.05.2024	1 кв.м. ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
82/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.05.2024	Земельный участок, сооружение газопровода	рыночная	Оценка недвижимости
93/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
98/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.06.2024	Жилая и нежилая нежвигимость, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

106/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/24	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости